
UCHWAŁA NR XIV/103/2020 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej Powiatowi Bialskiemu w zakresie budowy chodników, 
przebudowy i remontu dróg 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Bialskiemu pomocy w łącznej kwocie 1.257.750,00 zł, w tym: 

1) pomocy rzeczowej w kwocie 87.750,00 zł z przeznaczeniem na wykonawstwo chodników: 

a) budowa chodnika przy dr. pow. nr Ortel Królewski – Łomazy w m. Ortel Królewski Drugi odc. dł. 0,500 km 
w kwocie 48.750,00 zł; 

b) budowa chodnika przy dr. pow. Nr 1051L Zalesie – Chotyłów – Piszczac – Tuczna – Sławatycze ul. 
Włodawska w m. Piszczac odc. dł. 0,400 km w kwocie 39.000,00 zł. 

2) pomocy finansowej w łącznej kwocie 1.170.000,00 zł, w tym: 

a) z przeznaczeniem na przebudowę dr. pow. Nr 1068L Biała Podl. (ul. Sidorska) - Ogrodniki - Piszczac 
długość odcinka 2,100 km w kwocie 1.100.000,00 zł; 

b) z przeznaczeniem na wykonanie powierzchniowego utrwalenia z wyrównaniem dr. pow. Nr 1075L dr. pow. 
Nr 1068L-Wyczółki-Huszcza-Wisznice odc. Piszczac Kolonia - Wyczółki odc. dł. 0,700 km w kwocie 
70.000,00 zł. 

§ 2. 1. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w § 1, zostanie szczegółowo określona 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Piszczac, a Powiatem Bialskim. 

2. Zobowiązania finansowe, o których mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Piszczac do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Piszczac z Zarządem 
Powiatu Bialskiego w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr XIII/97/2020 Rady Gminy Piszczac z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej i rzeczowej Powiatowi Bialskiemu w zakresie budowy chodników, przebudowy i remontu dróg 
oraz wykonania dokumentacji technicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Panasiuk 

Id: 7815010D-0CC6-4C8D-9366-ECEEE84EC5CB. Podpisany Strona 1




